
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 03.05.2024 06:31:23

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5967

Zarządzenie nr 1/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Żarki

Podtytuł: z dnia 03.01.2022 roku

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2021.1372 t.j. ze zm.) w
związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks Pracy (Dz.U.2020.1320 t.j. ze zm.)

zarządzam, co następuje:
§ 1

Wyznacza się dodatkowy dzień wolny od pracy dla pracowników Urzędu Miasta i Gminy
w Żarkach w zamian za 1 stycznia 2022 roku- święto przypadające w 2022 roku w dniu wolnym od pracy, tj. sobotę.

§ 2
  Dodatkowy dzień wolny wyznaczam do wykorzystania w następujących terminach:

Dla pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Żarkach wyznaczam dzień 7 stycznia 2022 roku jako dodatkowy dzień1.
wolny od pracy.
Dla pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Żarkach pracujących w Muzeum Dawnych Rzemiosł w Starym Młynie2.
ustalam indywidualny sposób odbioru dnia wolnego od pracy w terminie od 10 stycznia do 31 stycznia 2022 roku.

 
§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.
§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5967

